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RESUMO DA HIERARQUIA EMPRESARIAL

PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

592.591,53 0,29h 13,2396 10021  DESCONTO PGTO HORA INDEVIDA0001  SALARIO BASE
11.392,50 5.257,661 90022  Empréstimo Consignado0004  PRO LABORE
12.149,77 864,4713 20250  DESC PGTO A MAIOR0005  ESTAGIO REMUNERADO

879,62 6.412,023 920401  PLANO DE SAUDE0007  COMPLEMENTO LEGAL
6.042,78 1.972,952 920402  PLANO ODONTOLOGICO0029  DIF SUBSTITUICAO CC 

37.850,25 1.541,7027 40403  PLANO DE SAUDE INTEGRAL0107  ADIC. PERICULOSIDADE
85,55h 3.396,21 288,8038 60404  PLANO ODONTOLOGICO INTEGRAL0110  HS. EXTRA 50%

43.804,55 237,238 10405  PLANO DE SAUDE RETROATIVO0111  DIF REMUNERACAO DO CC
58,99h 2.864,59 25,5815 10406  PLANO ODONTOLOGICO RETROATIVO0120  HS. EXTRA 100%

1.046,07 3.522,538 80500  INSS FERIAS0175  DIF. DE FERIAS
509,16 1.372,146 40502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES0176  DIF. ABONO PECUNIARIO
348,70 49.728,318 940510  INSS0177  DIF. 1/3 FERIAS
169,72 52,846 50512  DIFERENCA DE INSS DE FERIAS0178  DIF. 1/3 ABONO PECUNIARIO

12,39h 58,65 98.319,068 960520  IRRF0181  AD. NOTURNO
2.735,28 1.632,0056 960580  VALE ALIMENTACAO0255  DSR S/HORA EXTRA

12.396,27 31.052,778 780590  GASPREV0260  1/3 DE FERIAS
24.989,80 538,108 20591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA0262  1/3 FERIAS ACT
37.188,81 1.242,198 780592  GASPREV TAXA DE ADM0270  FERIAS
19.494,68 175,134 10610  VALE TRANSPORTE0272  FERIAS PROXIMOS MESES

6.498,23 476,454 60630  SINDICATO0273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES
5dias 665,05 1.674,511 20670  PENSAO ALIMENTICIA0275  SALARIO PATER EMPRESA CIDADA

1489,47h 9.908,85 12.255,5413 80700  IRRF FERIAS0311  ADICIONAL SOBREAVISO
16.865,08 363,486 80701  DIFERENCA DE IRRF DE FERIAS0370  ABONO PECUNARIO

5.621,68 80.914,546 80860  LIQUIDO DE FERIAS0371  1/3 ABONO PECUNIARIO
29,77h 1.260,45 22,63h 469,2926 201051  DEBITO SALDO HORARIO FLEXIVEL1052  HE SALDO HORARIO FLEXIVEL

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

850.728,28 300.402,52

550.325,76

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 795.571,34 2% 0,0097 0Base FGTS menor aprendizBase FGTS
8% 63.645,70 2% 0,00Valor FGTS menor aprendizValor FGTS

63.645,70FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
757.836,57 20% 151.567,3197 97Valor da previdência empresaBase empresa
486.334,34 52.695,2496 96Contrib. descontada funcionáriosBase funcionários

5.531,31 608,441 1Contrib. descontada diretoresBase diretores
8.845,21 568,495 5Contrib. férias mês anteriorFérias mês anterior

53.872,17Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
746.444,07 1% 7.464,4496 96Valor RATBase RAT

7.464,44Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
746.444,07 5,8% 43.293,7596 96Valor outras entidadesBase outras entidades

43.293,75Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GPS
264.303,72 Conforme emissão em 03/01/2018 às 13:50Valor a recolher - Recolhimento: 115

12.139,33 Conforme emissão em 04/01/2018 às 08:52Valor a recolher - Recolhimento: 650
276.443,05Valor total a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
646.432,35 98.319,0697 96Valor IRRFBase IRRF

69.356,19 12.619,028 8Valor IRRF FériasBase IRRF Férias
12.255,548IRRF Férias já recolhido (mês anterior)
16.128,0612IRRF Férias antecipado (mês seguinte)

114.810,60Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Informativos
79.954,56 81.586,5696 961028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL1027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA

5.795,77 7.595,4492 921030 - PLANO ODONTOLOGICO TOTAL1029 - PLANO ODONTOLOGICO EMPRESA
71.506,29 77.873,9792 921038 - PLANO DE SAUDE TOTAL1037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA

1.541,70 6.633,904 51000 - DIAS DE FERIAS 1041 - PLANO DE SAUDE INTEGRAL TOTAL
2.211,31 568,495 51002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES1001 - 1/3 DIAS DE FERIAS 

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
72,73% 27,27%80 30MulheresHomens

110Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

10.5.0 Produção (RH3)
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PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

592.591,53 0,29h 13,2396 10001  SALARIO BASE 0021  DESCONTO PGTO HORA INDEVIDA
11.392,50 5.257,661 90004  PRO LABORE 0022  Empréstimo Consignado
12.149,77 864,4713 20005  ESTAGIO REMUNERADO 0250  DESC PGTO A MAIOR

879,62 6.412,023 920007  COMPLEMENTO LEGAL 0401  PLANO DE SAUDE
6.042,78 1.972,952 920029  DIF SUBSTITUICAO CC 0402  PLANO ODONTOLOGICO

37.850,25 1.541,7027 40107  ADIC. PERICULOSIDADE 0403  PLANO DE SAUDE INTEGRAL
85,55h 3.396,21 288,8038 60110  HS. EXTRA 50% 0404  PLANO ODONTOLOGICO INTEGRAL

43.804,55 237,238 10111  DIF REMUNERACAO DO CC 0405  PLANO DE SAUDE RETROATIVO
58,99h 2.864,59 25,5815 10120  HS. EXTRA 100% 0406  PLANO ODONTOLOGICO RETROATIVO

1.046,07 3.522,538 80175  DIF. DE FERIAS 0500  INSS FERIAS
509,16 1.372,146 40176  DIF. ABONO PECUNIARIO 0502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES
348,70 49.728,318 940177  DIF. 1/3 FERIAS 0510  INSS
169,72 52,846 50178  DIF. 1/3 ABONO PECUNIARIO 0512  DIFERENCA DE INSS DE FERIAS

12,39h 58,65 98.319,068 960181  AD. NOTURNO 0520  IRRF
2.735,28 1.632,0056 960255  DSR S/HORA EXTRA 0580  VALE ALIMENTACAO

12.396,27 31.052,778 780260  1/3 DE FERIAS 0590  GASPREV
24.989,80 538,108 20262  1/3 FERIAS ACT 0591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA
37.188,81 1.242,198 780270  FERIAS 0592  GASPREV TAXA DE ADM
19.494,68 175,134 10272  FERIAS PROXIMOS MESES 0610  VALE TRANSPORTE

6.498,23 476,454 60273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES 0630  SINDICATO
5dias 665,05 1.674,511 20275  SALARIO PATER EMPRESA CIDADA 0670  PENSAO ALIMENTICIA

1489,47h 9.908,85 12.255,5413 80311  ADICIONAL SOBREAVISO 0700  IRRF FERIAS
16.865,08 363,486 80370  ABONO PECUNARIO 0701  DIFERENCA DE IRRF DE FERIAS

5.621,68 80.914,546 80371  1/3 ABONO PECUNIARIO 0860  LIQUIDO DE FERIAS
29,77h 1.260,45 22,63h 469,2926 201052  HE SALDO HORARIO FLEXIVEL 1051  DEBITO SALDO HORARIO FLEXIVEL

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

850.728,28 300.402,52

550.325,76

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 795.571,34 2% 0,0097 0Base FGTS Base FGTS menor aprendiz
8% 63.645,70 2% 0,00Valor FGTS Valor FGTS menor aprendiz

63.645,70FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
757.836,57 20% 151.567,3197 97Base empresa Valor da previdência empresa
486.334,34 52.695,2496 96Base funcionários Contrib. descontada funcionários

5.531,31 608,441 1Base diretores Contrib. descontada diretores
8.845,21 568,495 5Férias mês anterior Contrib. férias mês anterior

53.872,17Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
746.444,07 7.464,4496 96Base RAT Valor RAT

7.464,44Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
746.444,07 43.293,7596 96Base outras entidades Valor outras entidades

43.293,75Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GPS
264.303,72Valor a recolher - Recolhimento: 115

12.139,33Valor a recolher - Recolhimento: 650
276.443,05Valor total a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
646.432,35 98.319,0697 96Base IRRF Valor IRRF

69.356,19 12.619,028 8Base IRRF Férias Valor IRRF Férias
12.255,548IRRF Férias já recolhido (mês anterior)
16.128,0612IRRF Férias antecipado (mês seguinte)

114.810,60Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Informativos
79.954,56 81.586,5696 961027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA 1028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL

5.795,77 7.595,4492 921029 - PLANO ODONTOLOGICO EMPRESA 1030 - PLANO ODONTOLOGICO TOTAL
71.506,29 77.873,9792 921037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA 1038 - PLANO DE SAUDE TOTAL

1.541,70 6.633,904 51041 - PLANO DE SAUDE INTEGRAL TOTAL 1000 - DIAS DE FERIAS 
2.211,31 568,495 51001 - 1/3 DIAS DE FERIAS 1002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
72,73% 27,27%80 30Homens Mulheres

110Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor


